
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和６年度は、ＪＡ海部東と合併し新ＪＡあいち海部になりました。多くの

組合員・利用者の皆様に親しまれた職員が移動となりました。今まで当支店でお世

話になったことや学んだことを励みに新たな部署で活躍しますので皆様も今まで

以上の愛情をいただき応援をお願いします。 

引き続き支店を担当します職員にもより一層、組合員・地域の皆様に親しまれお役

に立てる地域ＪＡとして努めてまいりますのでよろしくお願いいたします。今後

とも職員一同、何卒一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

佐屋支店だより
第 1 号 

令和７年４月発行 

あいち海部農業協同組合 

佐屋支店（TEL 28-2353） 

融資課 

金融部金融企画課 
ライフプランサポート 

共済課 共済課 共済課 

永和支店 渉外課 津島支店 渉外課 共済部 共済課 

金融課 

十四山支店 融資課 

金融課 

愛菜耕房 

金融課 

総務部総務課 

渉外課 

神守支店 渉外課 

渉外課 

飛島支店 渉外課 

渉外課 

十四山支店 共済課 

園芸部店舗購買企画課

課 

組織推進 

村

上

進

祐 

伊

藤

真

理

子 

 

 

上

村

隼

人 

 

 

立

松

明

人 

 

 

浅

田

陽

子 

 

 

鈴

木

芳

実 

 

 

佐

藤

祥

太 

 

 

長

井

怜

衣

菜 

 

 

吉

田

乃

南

美 

 

 

櫻

木

悠

衣 

 

 

伊

藤

真

理

子 

 

 

長い間お世話になりました。私たちはそれぞれの部署に移動します‼ 

ち支店長：安田清時 


